[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                  КЛЯВЛ И НСКИЙ
             Самарской  области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           23.07.2021г.  № 283
Об утверждении  распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджетам сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития в первом полугодии 2021 года
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 28.12.2005 № 235-ГД «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области»,  Решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский Самарской области  №233 от 30.04.2020 года  «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета  муниципального района Клявлинский Самарской  области бюджетам сельских поселений муниципального  района Клявлинский Самарской области», решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский от 28.12.2020 г.  № 24 «О бюджете муниципального района Клявлинский  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  постановлением Администрации муниципального района Клявлинский №247 от 23.06.2020 г. «Об утверждении Методики распределения, правил и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджетам сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития» Администрация муниципального района Клявлинский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджетам сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития в первом полугодии 2021 года.
       2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
      4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  Буравова В.Н.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                      И.Н. Соловьев

Шамкина Л.И.
Михайлова М.А.

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального района Клявлинский
Самарской области

от 23.07.2021  № 283

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджетам сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития в первом полугодии 2021 года.
	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Размер иного межбюджетного трансферта, тыс. рублей

	1
	Станция Клявлино
	1 752,161

	2
	Борискино-Игар
	236,940

	3
	Старый Маклауш
	340,840

	4
	Старое Семенкино
	147,228

	5
	Назаровка
	262,318

	6
	Черный Ключ
	353,513

	Всего
	3 093,000